檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：陳春熹

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉570

電子信箱：chunsi@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣光復鄉西富國民小學

發文日期：中華民國105年6月15日

發文字號：府教課字第1050108084號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：題庫試題上傳方式。(1050108084_Attach000.doc)

主旨：為共享試題資源，嘉惠全國師生及家長參考運用，敬請貴

校協助上傳104學年度第2學期段考(期中考、期末考)試題

檔案至國家教育研究院「全國中小學題庫網」，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年6月7日教研資字第1051500511

號函辦理。

二、為因應實施十二年國民教育，建構多元便利之教學數位學

習環境，該院特建置「全國中小學題庫網」供師生教學與

學習參考。

三、該網站目前總計2萬4,100多筆試題，收錄20多個縣市346

所中小學上傳試題及解答，另有255所中小學提供各校自建

題庫網址連結。

四、為充實網站最新試題資源，敬請貴校上傳104學年度第2學

期各科試題、空白答案卷及解答檔案，俾利試題資源共享

機制更加完善。題庫試題上傳方式詳見附件說明(題庫網

址：http://exam.naer.edu.tw)。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學

2

1050001596

■■■■■■■■■■■■■105/06/15

■■■■■■■

94

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處課程教學科 2016-06-15
10:39:08

縣長 傅 ○ ○